
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

7b
0-

37
8c

-f
41

b-
51

8d
-5

2c
c-

43
02

-f
7f

3-
86

a2
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-47b0-378c-f41b-518d-52cc-4302-f7f3-86a2

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 06/11/2023 15:05 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 
 

 

 

Resolución de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que se 
eleva a definitiva la relación de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
para acceso a dos plazas de personal laboral, Grupo III, Nivel B. 

 
Por Resolución rectoral de 29 de agosto de 2023 (BOE de 20 de septiembre) se 
aprueba la relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas, 
convocadas por Resolución de 30 de mayo de 2023 (BOE de 6 de junio), para acceder 
a dos plazas en la plantilla de personal laboral de administración y servicios, Grupo III 
nivel B, en la Unidad UNED Media de la UNED. Finalizado el plazo de subsanación 
de solicitudes y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria 
este Rectorado, en uso de las competencias que tiene atribuidas, ha resuelto: 
 
 
Aprobar la relación definitiva de excluidos y admitidos una vez subsanadas las listas 
provisionales publicadas por Resolución de 29 de agosto de 2023 (BOE del 20 de 
septiembre), correspondientes a las pruebas mencionadas, Anexos I y II a esta 
Resolución, y su publicación en la página web de la Universidad: www.uned.es, Menú, 
La UNED, Trabaja en la UNED, Convocatorias de Personal de Administración y 
Servicios (PAS), PAS Laboral, Oposiciones Libres, OEP2020_Grupo III. UNED Media. 
Técnico Audiovisual (LCEM0040 y LCEM0044). 
 
 
Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante el rector magnífico de esta Universidad, en el 
plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o recurso 
contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo, ante la sala 
de lo Contencioso Administrativo del tribunal Superior de Justicia de Madrid, en un 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación. 
 
 
El Rector, Ricardo Mairal Usón. 
 
  

http://www.uned.es/
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,71414043&_dad=portal&_schema=PORTAL


C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

7b
0-

37
8c

-f
41

b-
51

8d
-5

2c
c-

43
02

-f
7f

3-
86

a2
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-47b0-378c-f41b-518d-52cc-4302-f7f3-86a2

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 06/11/2023 15:05 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 
 

 

ANEXO I 
 

Relación definitiva de excluidos a las pruebas selectivas para acceso a dos plazas de Grupo III, 
nivel B, convocadas por Resolución de 30 de mayo de 2023 (Boletín Oficial del Estado de 6 de 
junio). 

DNI Nombre Completo Causa Exclusión 
***7167** AGUILA GARCIA, BERTA DEL D2-D3 
***8632** CABALLERO GUTIERREZ, ALESANDER D 
***2268** CALVO GARCIA, GABRIEL D2-D3 
***6196** FLORES OTERO, EVA MARIA D 
***6605** GONZALEZ MARCOS, YAIZA D2-D3 
***7795** JIMENEZ RENTERO, ANTONIO D2-D3 
***4531** LOPEZ BENITA, ABEL D2-D3 
***3295** MANCILLA ANGULO, JOHANA-GISEL D2-D3 
***6162** MIGUEL CASADO, JULIA DE D2-D3 
***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO D2-D3 
***2061** SAN FRUTOS FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU D2-D3 
***0293** SANCHEZ RODRIGUEZ, RAIMUNDO D2-D3 
***6298** SOMOANO GIL, MIGUEL D 
***8583** ULLOA LEON, MARIA KAREN D2-D3 
***4582** VACA VERDESOTO, PAMELA LEONOR D2-D3 
***2289** VERDEJO MARTIN, ALVARO D2-D3 
***7078** VICENTE DE FORONDA, MARIA FE D2-D3 

 
  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

7b
0-

37
8c

-f
41

b-
51

8d
-5

2c
c-

43
02

-f
7f

3-
86

a2
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-47b0-378c-f41b-518d-52cc-4302-f7f3-86a2

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 06/11/2023 15:05 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 
 

 

ANEXO II 
 
 

Relación definitiva de admitidos a las pruebas selectivas para acceso a dos plazas de Grupo III, 
nivel B, convocadas por Resolución de 30 de mayo de 2023 (Boletín Oficial del Estado de 6 de 
junio). 

 
 

DNI Nombre Completo 
***9916** ACEÑA IRIARTE, CARLOS 
***3824** AGUADO CHACON, ALBERTO 
***9747** ALBERICH NIETO, CARLOS 
***1654** APARICIO VELAZQUEZ, DAVID 
***1367** ARCOS PARDILLO, JORGE JAVIER 
***7403** BARRIADA BAÑUELOS, CARMEN 
***9390** BUENO LOPEZ, LYDIA 
***5449** BURGOS VEIGA, ANGEL LUIS 
***9706** CALLE MUÑOZ, ERNESTO DE LA 
***3809** CALVO DOCTOR, IRENE 
***0861** CANSINO FLORES, FRANCISCO JAVIER 
***0845** CRISTOBAL LOSADA, MARTA 
***8654** CRUZ SANCHEZ, JUAN ALVARO 
***1473** CUEVAS GARCIA, LISELOTTE ESTEFANIA 
***1147** DEBAN RODRIGUEZ, JAVIER 
***6454** DOMINGUEZ ZARANDON, PEDRO 
***6183** ESTEBARANZ CARRETERO, CARLOS 
***4667** FERNANDEZ-CUETO LOPEZ, FRANCISCO JOSE 
***2511** FUENTES CORTES, JESUS MANUEL 
***8456** GALVEZ ALONSO, MIGUEL ANGEL 
***1905** GALVEZ ORTEGA, PABLO 
***7998** GARCIA CORTINA, PABLO 
***9271** GARCIA RASERO, SONIA 
***9685** GARCIA SAORIN, ANA 
***0582** GOMEZ GOMEZ, OSCAR 
***5774** GUTIERREZ GONZALO, IVAN 
***7435** IRANZO PESUDO, LUIS MARIA 
***3694** LECHUGA VILLALOBOS, ANA 
***3913** LOPEZ BARRIOPEDRO, ANDREA 
***7610** LOPEZ GOMEZ, JESUS 
***8838** LOPEZ GONZALEZ, BEATRIZ 
***4101** MADROÑERO GONZALO, SONIA 
***6949** MAROTO BENITO, MARIA 
***3911** MARTINEZ GAGO, MIGUEL 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

7b
0-

37
8c

-f
41

b-
51

8d
-5

2c
c-

43
02

-f
7f

3-
86

a2
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-47b0-378c-f41b-518d-52cc-4302-f7f3-86a2

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 06/11/2023 15:05 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 
 

 

DNI Nombre Completo 
***0342** MORALES URBANEJA, NATALIA ADRIANA 
***5180** MORENO MOLINA, FRANCISCO JESUS 
***7501** ORDOÑEZ PEREZ, STEPHANIE 
***3095** ORTIZ LOPEZ TELLO, ANA CRISTINA 
***2206** PATON FERNANDEZ PACHECO, MARIA BELEN 
***4575** PELAEZ MARTIN, LUIS 
***2816** PEÑA ARCONADA, ANGEL 
***9802** PRADILLA BARRERO, LUIS 
***5523** PUJOL SOLER, ALBERTO 
***6572** REJON GONZALEZ, ROBERTO 
***8879** RIO FABRA, CARLOS DEL 
***7665** RUIZ GOMEZ, ALVARO 
***9166** SANCHEZ FRONTAL, FERNANDO 
***9131** SANCHEZ MONCHO, VICENTE IGNACIO 
***5842** SANZ VELASCO, JOSE LUIS ANTONIO 
***7126** SEGURA REYES, JUAN MANUEL 
***0024** TRIGO MUÑOZ, SOFIA 
***5816** VALDES GARCIA, AIDA 
***4235** VELASCO SANCHEZ, JOSE CARLOS 

 

 


	El Rector, Ricardo Mairal Usón.
	ANEXO I
	ANEXO II

		2023-11-07T07:04:00+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




